

Myślibórz, dn. 22.06.2015 r.

Nr sprawy: IKD.D.272.11.2015.MO

## **Uczestnicy postępowania Przetargowego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  
*„Przebudowę drogi powiatowej nr 1575Z w m. Sulimierz na dł. 0,47 km”*

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 19.06.2015 r od Wykonawców wpłynęły poniższe zapytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

Czy w pozycji 32 przedmiaru robót nie powinno być „... z AC 11 s zamiast”... z AC 16 w”?

### **Odpowiedź 1:**

W poz. 32 przedmiaru robót winno być „Wykonanie warstwy ścieralnej z AC 11 s gr. 5 cm wraz oczyszczeniem i skropieniem podłoża”.

### **Pytanie nr 2:**

Czy faktycznie jednostką wykonania chodnika z kostki w poz. 43 przedmiaru ma być „m”?

### **Odpowiedź 2:**

Jednostką wykonania chodnika w poz. 43 przedmiaru robót ma być „m<sup>2</sup>”.

### **Pytanie nr 3:**

Czy tablice E-2a – drogowskaz są w zakresie przedmiotu zamówienia czy nie? Brak pozycji w przedmiarze robót.

### **Odpowiedź 3:**

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje Tablic E-2a – drogowskaz.